
  ULTRALITE FLEX  
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU 

DEKLARĀCIJA 
N. CPR-NO1/0417 

 

DoP+CE marķējuma dok. Rev. N° NO1/0417.0/LV      DoP Lpp. 1/1 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA N. CPR-NO1/0417 

1) Unikāls produkta tipa identifikācijas kods:  ULTRALITE FLEX  

2) Paredzētais pielietojums:  Uzlabota cementa bāzes līme flīžu līmēšanai uz sienām un grīdām 
iekšdarbos un ārdarbos  

3) Ražotājs: MAPEI AS – Vallsetvegen 6 – 2120 Sagstua (Norway) www.mapei.no 

4) Sistēma AVCP: Sistēma 3 

5) Vienotais standarts:  EN 12004:2007+A1:2012  
 
Izpildinstitūcijas: Laboratorija SINTEF, N.1071, veikusi veiktspējas novērtējumu, pamatojoties uz testa 
paraugiem, ko iesniedzis ražotājs. 

6) Deklarētās veiktspējas īpašības: 

Būtiskākie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības 

Uguns reakcija 

Adhēzijas stiprība kā: 

- Sākotnējā stiepes adhēzijas stiprība: 

Noturība: 

- Stiepes adhēzijas stiprība pēc termiskās 
novecināšanas: 

- Stiepes adhēzijas izturība pēc 
iegremdēšanas ūdenī: 

- Stiepes adhēzijas izturība pēc sasalšanas-
atkušanas cikliem: 

Bīstamu vielu izdalīšanās  

E klase 

 

 1,0 N/mm2 

 

 1,0 N/mm2 

 1,0 N/mm2 

 1,0 N/mm2 

 

Skat. DDL  

Augstāk norādītā produkta veiktspēja atbilst deklarētajām īpašībām. 

Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izsniegta saskaņā ar Regulu (ES) Nr 305/2011, ar pilnu iepriekš 
norādītā ražotāja atbildību. 

Parakstīts ražotāja vārdā:    Trond Hagerud –   Izpilddirektors 

 

Sagstua, 16/03/2023    ……………………………………………. 

EĪD PDF formātā ir pieejamas Mapei mājas lapā 

Pārskats 0 piezīmes: Pirmais izdevums 

 



 ULTRALITE FLEX  
CE MARĶĒJUMS 

Pielikums EID N. CPR-NO1/0417 

 

 

 
DoP+CE marķējuma dok. Rev. N° NO1/0417.0/GB  CE lpp. 1/1 

 

 

 
1071 

 

Valsetvegen 6 – 2120 Sagstua (Norway) 

www.mapei.no 

23 

CPR-NO1/0417 

EN 12004 

 ULTRALITE FLEX  

 Uzlabota cementa bāzes līme flīžu līmēšanai uz sienām un grīdām iekšdarbos un 

ārdarbos  

Uguns reakcija 

Adhēzijas stiprība kā: 

- Sākotnējā stiepes adhēzijas stiprība: 

Noturība: 

- Stiepes adhēzijas stiprība pēc termiskās 
novecināšanas: 

- Stiepes adhēzijas izturība pēc 
iegremdēšanas ūdenī: 

- Stiepes adhēzijas izturība pēc sasalšanas-
atkušanas cikliem: 

Bīstamu vielu izdalīšanās  

 Class E 

 1,0 N/mm2 

 

 1,0 N/mm2 

 1,0 N/mm2 

 1,0 N/mm2 

see SDS  

 

 

Piezīme: 

MAPEI nodrošina šo pielikumu kopā ar EĪD, lai atvieglotu CE marķējuma skaidrojumu starptautiskajiem klientiem. 

Pievienotais CE marķējums var būt nedaudz atšķirīgs, salīdzinot ar to, kas norādīts uz attiecīgā iepakojuma vai 

dokumentācijas, jo: 

- Dēļ grafiskā pielāgojuma uz iepakojuma vai izmantotās drukāšanas metodes, 

- Dēļ valodu atšķirības (viens iepakojums vairākām valstīm), 

- produkts ir jau krājumā uz brīdi, kad tiek ieviests CE marķējuma atjauninājums, 

- Drukas kļūdas dēļ. 


